
Uchwała Nr XII/59/2011 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Jedwabno 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj.Dz. U. z 2006 r. 
Nr 123, poz. 858) 

Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na obszarze Gminy Jedwabno w następujących wysokościach: 

 cenę 1 m³ wody pobieranej z urządzeń wodociągowych stanowiących własność gminy 
w wysokości 2,34 zł netto plus obowiazujący podatek w wysokości 8%, co daje kwotę 
brutto 2,53 zł. 

 opłatę abonamentową miesięczną w wysokości 1,03 zł netto plus obowiazujący 
podatek w wysokości 8%, co daje kwotę brutto 1,11 zł. 

 cenę 1 m³ ścieków komunalnych wprowadzanych do zbiorowego systemu 
oczyszczania ścieków stanowiącego własność gminy w wysokości 4,37 zł netto plus 
obowiazujący podatek w wysokości 8%, co daje kwotę brutto 4,72 zł. 

§ 2 
Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązują od 01 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku. 

 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 
 

§ 4 
Traci moc Uchwała Nr VII/27/07 Rady Gminy Jedwabno z dnia 27 kwietnia 2007 roku w 
sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i 
podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Jedwabnie. 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
/Maria Sienkiewicz/ 


